Công tác chăm lo đời sống cho đoàn viên và người lao động được quan tâm, Liên đoàn Lao động tỉnh đã xây dựng kế hoạch và chỉ đạo các cấp công đoàn tập trung chuẩn bị để tổ chức các hoạt động chăm lo cho đoàn viên và người lao động trong dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn - 2024; đồng thời, lựa chọn 2.000 đoàn viên tham gia Chương trình "Chợ Tết Công đoàn năm 2024" toàn quốc thông qua sàn giao dịch thương mại điện tử do Tổng Liên đoàn tổ chức.